kevébbé megbízható szövegekből összeállított törvény- 
gyűjtemények használhatóságához sok szó fért. S nyilván-

tissimum principem et dominum dominum M aximilianum Romanorum 
et Hungáriáé regem etc. augustos ex una et serenissim um  W ladisiaum  
Hungáriáé et Bohemiae regem inclitumque regnum Hungáriáé ex altera 
Posonii conclusa, anno Domini 1497. (13 oldal.) — Copia literarum 
praelatorum baronum et nobilium regni Ungariae super tractatibus con
cordiae inter Fridericum imperatorem et Mathiam regem factarum (3l/a 
oldal.) — Confirmatio tractatuum inter Fridericum imperatorem et 
Mathiam regem per oratores factarum. (2lh  oldal.) — Pius papa con
firmat tractatores concordiae inter Fridericum imperatorem et M athiam 
regem per oratores factae. (6 oldal.) — Sequitur confirmatio praetac
tarum serenissimi regis M athiae post coronationem suae m aiestatis 
anno 1464. Coronationis suae anno primo. (1 oldal.) — Sequitur con
firmatio reverendissimi domini Dionisii archiepiscopi Strigoniensis car
dinalisque caeterorum que praelatorum baronum  nobilium procerum 
huius regni Hungáriáé tractatus praemissi. (1 oldal.) — Anno Christi 
salutifero millesimo quadringentesimo nonagesimo rex Romanorum in
cliti regni Hungáriáé barones praelatos etc. misit huiusmodi exhorta
tionis copiam in haec verba. (lVs oldal.) — Anno eiusdem Christi sa
lutifero millesimo quadringentesimo nonagesimo eiusdem nunciis ipsa 
caesarea maiestas his subsequentibus misit exhortam enta incliti regni 
Hungáriáé baronibus praelatis nobilibus etc. hoc tenore. (1 oldal.) — 
Serenissimus princeps dominus W ladislaus Bohemiae rex etc. regnum 
Hungáriáé suscepit cum infrascriptis conditionibus et articulis anno 
Christi 1490. (A farkashidai szerződés. — 40 oldal.) — Series autem  
articulorum denuo (t. i. 1495.) compositorum, ut praemittitur praescrip
torum nostrorum statutorum et decretorum perfectionem et completio
nem in se exprimentium sequitur estque talis. (12 oldal.) — Decretum 
W ladislai regis anni 1498. (23 oldal.) — Azután következik rubrum 
nélkül az 1500. évi törvény, amelynek záradékából néhány sornyi hiány
zik. (14 oldal.) — Decretum W ladislai regis anni 1504. (8 oldal.) — 
Decretum W ladislai regis anni 1514. (15 oldal.) Ezzel a középkori tör
vények sorozata véget ér, mert a 11. Lajos korabeli törvények teljesen 
hiányzanak. — Articuli in primo conventu Novizoliensi aediti anno 
Domini 1542. (13 oldal.) — Articuli conventus Posoniensis anni 1542. 
(2 oldal.) — Articuli in diéta profesto omnium sanctorum anni 1542. 
de regio edicto Posonii celebrata per status et ordines regni H ungáriáé 
tractati et conclusi. (15 oldal.) — Articuli Novisolienses anni 1543. (12 
oldal.) — Responsio regiae m aiestatis ad articulus Novisolienses anni 
1543. (4 oldal.) — Articuli conventus Tyrnaviensis anni 1545. (10 oldal.) 
Responsum regiae maiestatis ad articulos dominorum praelatorum ba
ronum, nobilium aliorumque ordinum et statuum regni Hungáriáé in
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valóan ezekre a hibás szövegű, megbízhatatlan törvény- 
gyűjteményekre céloz Mossóczy, amidőn könyvének dedi-